
ZARZĄDZENIE Nr 36/2024 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z przeznaczeniem na pokrycie 

planowanego deficytu budżetu Gminy Książki 

 

 

       Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) 

oraz § 19 pkt.2 uchwały nr LX/484/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 27 marca 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

  § 1.1. Zaciągnąć w 2024 roku pożyczkę do kwoty 811.993,10 zł (słownie: osiemset 

jedenaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy zł 10/100) na okres od 2024 r. do 2028 r. 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Odnawialne źródła energii w Gminie Książki – 

etap III”. 

 

        2. Pożyczkę zaciąga się na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy. 

   

 § 2. Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własny gminy. 

  

 § 3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco z deklaracją wekslową. 

    

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

         Wójt Gminy Książki  

    

          Krzysztof Zieliński 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

  

 

Uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Książki na rok 2024 zawiera upoważnienie dla 

Wójta Gminy Książki do zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu.  Pożyczka zostanie przeznaczona na  realizację inwestycji „Odnawialne źródła 

energii w Gminie Książki – etap III”.  Spłata pożyczki następowała będzie w latach: 

2025 r. - 202.999,10 zł 

2026 r. - 202.998,00 zł 

2027 r. - 202.998,00 zł 

2028 r. - 202.998,00 zł 

 

 

 


